
670

Yakaran Gönüller

Allahım! Tecellî dalga boylarıyla yedi iklim dört bucağı doldu-
ran Vâhid, Ehad, Ferd, Samed, Azîz, Tâhir, Mutahher, Mübarek, 
Mukaddes, Hayy, Kayyum, Hakk ve Mübîn isimlerinin hürmetine 
Senden diliyor ve dileniyorum. Nebî ve velî kulların din ü diyanet-
lerinde onlarla dua ettiğinde dualarına icabet buyurduğun gizli 
isimlerin, Senin ihsan ve lütuflarının enginliğini ifade eden Muğnî 
ve Mu’tî isimlerinin, kendileriyle dua edildiğinde her zaman cevap 
verdiğin, bir şey istenildiğinde onu ihsan ettiğin Eazz, Ecell, Ekrem 
ve A’lâ isimlerinin hakkı için Senden, âlemlere rahmet olarak gön-
derdiğin şanı yüce Nebînin dilediği bütün hayırları istiyor ve beni, 
Din-i Mübin-i İslâm’ı ihya gayretinde, bütün yakarışlarına icabet 
edilmiş ve ihtiyaçları karşılanmış kullarından eylemeni diliyorum. 

Allahım! Hakikate ulaştıran ilmimi ziyadeleştir. Gönlümü hilm ü 
silm ile güzelleştir. Rızkımı genişlet. Her hal ve hareketimde vakar 
ile doğruluğu cem’ etmeye beni muvaffak kıl. Beni sadece Senin 
hoşnutluğuna matuf işlerle meşgul eyle. Dergah-ı izzetinde kabul 
görecek şekilde kalbimi ve dilimi daima zikrinle donat. Beni Sana 
kavuşmayı iştiyak içinde gözleyen bir kul eyle. Kalbimi yalnız Senin 
huzuruna tevcîh buyur. Seninle, Senin Kitabınla necata eren, her 
hükmünden razı olan, imtihan vesilesi olarak gönderdiğin belalar 
karşısında sabırla duran, nimetlerin karşısında hep şükürle gerilen 
kullarından eyle. Beni kendi gözümde küçük, dînî hayatı itibariyle 
büyük, kullarının kalblerinde mahbub, gözlerinde azîz eyle, ey her 
şeyi rahmeti ve ilmiyle kuşatmış bulunan Yüceler Yücesi! Senin 
kerem ve hilmine dehâlet ediyorum, ne olur, “Biz sana aşikâr bir fetih 
ve zafer ihsan ettik.” “Bu da sana şanlı bir zafer vermesi içindir” âyât-i 
celîleleri hürmetine, şu istediklerimde bana mahrumiyet yaşatma.

Allahım! Beni dinde fakîh/derin anlayışlı kıl ve Müslüman kul-
larının gönüllerinde benim için vüdd/sevgi vaz’et. Bütün cihanda, 
Senin rızana vesile olacak bir yâd-ı cemîl ile anılmak nasip eyle. Ey 
öncekilerin ve sonrakilerin yegâne İlahı! Muvahhid kulların hakkın-
da, “Allah’tan bir yardım ve yakında gerçekleşecek bir zafer! Müminle-
re bunları müjdele!” buyuran Sensin. Lütfen ve keremen, bizleri de 
o müjdelere nâil eyle. 
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Ey yokluğu, varlığıyla süsleyen, damlaya deryâların vüs’atini 
bahşeden, zerreye güneş olma istidâdını veren Ulu Sultan! İslâm’ı 
ve Müslümanları te’yîd buyur. Yegane hak din olan İslâm’ı nur-u 
yakîn ve feth-i mübîn ile zafere ulaştır. Ey isteyenlerin isteklerine 
cevap veren Rahmeti Sonsuz! Bizim, anne-babamızın, üstadımızın 
ve rehberimizin, meşayihimizin, içimizden çıkan idareci ve yöneti-
cilerimizin, hayatlarını Dinin daha iyi anlaşılmasına vakfetmiş âlim 
ve müçtehidlerimizin, İslâm’ın ibkâ ve ihyasında onların yolunda 
gidenlerin, evvel-âhir bizden önce yaşamış olan selef-i salihînin, 
gök ve yer ehlinden bütün salih ve mukarreb kullarının, hayatta 
olanı ve olmayanlarıyla topyekün müminlerin ve Müslümanların, 
hac vazifesini yerine getirme lütfuna mazhar olmuş bütün ibâdının, 
Allah ile insanlar arasındaki perdeleri kaldırmak için dünyanın dört 
bir bucağına dağılmış olan adanmış ruhların, yollara dökülenlerin 
ve sınırlarda hüşyar gözlerle nöbet tutanların, hâsılı karada-deniz-
de bütün ümmet-i Muhammed’in üzerine hayır, nimet, rıdvan, 
mağfiret, rızık ve bereketini bol bol lutfet.

Ey merhameti sonsuz Allahım! Ümmet-i Muhammed’in her 
halini ıslah buyur.

Allahım! Ümmet-i Muhammed’e merhamet et.

Allahım! Ümmet-i Muhammed’i bağışla. Ey Merhametliler 
Merhametlisi Sana inanan bütün kullarını bağışla. Beni her halim-
le inananlara faydalı kıl. Ey Âlemlerin Rabbi Allahım! Cömertlik ve 
kereminle müminlerin kalblerinde bana karşı muhabbet ve şefkat 
hâsıl et. “Ya Rabbî! Sensin İlah, Senden başka yoktur ilah! Sübhansın, 
bütün noksanlardan münezzehsin, Yücesin! Doğrusu kendime zulmet-
tim, yazık ettim. Affını bekliyorum Rabbim!” Sen hiç şüphesiz Merha-
metliler Merhametlisisin. 

Ey Hazreti Cebrail, Mikail, İsrafil, Azrail ve bütün enbiya ve 
mürselinin seyyidi Efendimiz Hazreti Muhammed’in (ala nebiyyina ve 

aleyhimüsselâm) Rabbi olan Allahım! “Tâ Hâ” ve “Yâ Sîn” hakkı için duama 
icabet buyur, ihtiyacımı gider, hüccetimi sağlamlaştır ve nezdinde-
ki derecemi yükselt.
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Allahım! Efendimiz’e ve onlara, kıyamete kadar ihsan şuuru 
içinde onlara tâbi olanlara, Kitab-ı Mübîninde saydıkların adedin-
ce salât, selâm ve bereket ihsan buyur ve ihsanını arttırdıkça artır. 
Âmîn Allahım Âmîn! 

Ey Yüce Allahım! Ey Kerîm Rabbim! Fâtiha sure-i celîlesi hür-
metine okuyup söylediklerimizi, söylemeye çalıştıklarımızı kabul 
buyur! Bize saadet bahşet. Hamd ü senalarımız yalnız Sanadır Alla-
hım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e (aleyhissalâtü vesselâm) de bütün 
mahlûkatın adedince salât ve selâm buyur. 

Allah’ın rahmetinden uzaklaştırılmış olan şeytandan Allah’a 
sığınırım. “Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. Bütün hamdler, övgüler 
Âlemlerin Rabbi Allah’adır. Rahman ve Rahîm O’dur. Din gününün, 
hesap gününün tek hâkimidir. (Haydi, öyleyse deyiniz): Yalnız Sana 
ibadet eder, yalnız Senden medet umarız. Bizi doğru yola, nimet ve 
lütfuna mazhar ettiklerinin yoluna ilet. Gazaba uğrayanların ve sap-
kınlarınkine değil.” Âmîn Allahım Âmîn!

Allahım! Resûlullah (sallallahu aleyhi ve sellem) Efendimiz’in ruhuna salât 
eyle.

Allahım! Efendimiz'e (aleyhissalâtü vesselâm) ve hane-i saadetinin bah-
tiyar efradına salât ve selâm eyle.

Allahım! Hulefâ-i Râşidîn efendilerimizin ruhlarına salât ve 
selâm eyle.

Allahım! Efendimiz’e (aleyhissalâtü vesselâm) ve hane-i saadetinin bah-
tiyar fertlerine salât ve selâm eyle.

Allahım! Bütün enbiyanın (alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm) ruhlarına salât 
ve selâm eyle.

Allahım! Efendimiz’e (aleyhissalâtü vesselâm) ve hane-i saadetinin 
mes’ûd efradına salât ve selâm eyle.

Allahım! Bütün işlerimizi hayırla başlat, hayırla tamamla ve 
bütün işlerimizin âkıbetini hayırlı eyle. “İzzet ve kudret Rabbi olan 
senin Rabbin onların bütün bâtıl iddialarından münezzehtir, yüce-
dir. Selam bütün peygamberleredir. Bütün hamdler Âlemlerin Rabbi 
Allah’adır.”
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Muhammed es-Sâdât (k.s.) Hazretlerinin 

Hizbü’l-Ferdâniyyesi

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey Yüce Allahım! Bütün sırların Kendisinde toplandığı, bütün 
nurların Kendisinden yayıldığı, nefisleri ayıp ve kusurlarından 
temizleyen, kâinatı şereflendirenlerin en güzeli, memleket-i 
Rabbaniyenin müzeyyen yıldızı, mukaddes huzurun rehber ve 
yaver-i ekremi, hayır ve güzelliğin muallimi, Allah’ın yarattıkla-
rının en iyi bileni, ümmetin hakka çağıran mürşid ve davetçisi, 
enbiya ve mürselînin en kerîmi, Âlemlerin Rabbi’nin müstesna 
elçisi, Efendimiz, Efendiler Efendisi, saadet dairelerinin kutbu ve 
merkezi Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sellem), onun, Senin 
nezdindeki makamının büyüklük ve azameti ölçüsünce salât ve 
selâm eyle. 

Hamd ü sena her ihtiyacımıza kâfî gelen Rabbimiz Allah’a; 
selâm başta Hazreti Mustafa olmak üzere, Hakk’ın bütün seçkin 
kullarına.

Ebussuûd Efendi’nin (k.s.) Bir Hizbi

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla 

Ey keremi sonsuz Allahım! Şu dağınık ve perişan halime, lütfen 
ve keremen, bir nizam ve intizam ver. Yakışıksız ve çirkin fiilleri-
mi güzelleştir. Beni fakirlik ve zillet eleminden, her türlü beladan, 
musibetten ve vebadan halâs eyle. Düşmanların, dalâlete sürük-
leyen şeytanların ve daima kötülüğü emreden nefs-i emmarenin 
şerlerinden de sıyanet buyur.

Allahım! Bizi salih ve âbid, varlıklı ve şükreden kullarından eyle. 
Dünyevî ve uhrevî bütün işlerimizde intizamla hareket edebilmeyi 
bizim için kolay hale getir. Hayırlı isteklerimizi gerçekleştir. Şerden, 
isyandan, büyüğü-küçüğüyle bütün günahlardan bizi uzak tut. Bizi 
salih amellere, doğruluğa ve masumca yaşamaya yakın eyle ve bizi 
her zaman salih kullarının arasında tut. 
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Yüce Allahım! Ömürlerimizi salih amellerle, marifet-i İlahiye 
hüzmeleriyle, ilimle, faziletle, hakâik ve dekâik-i imaniye ile donat. 

Allahım! Kalbimi marifetle ve Senin arif ve ehl-i tahkîk olan âlim 
kulların arasında meşhur ilimlerle nurlandır. Âhir ömrümde, Sana 
kavuşacağım esnada kalbimi iman nurlarıyla doldur. Son nefesim-
de, “şehadet ederim ki, Allah’tan başka bir ilah yoktur ve Muham-
med (aleyhissalâtü vesselâm) O’nun kulu ve Resûlüdür” kelime-i kudsiye-i 
mübeccelesiyle şehâdet getirebilmem için tevfîk-i Sübhanîni bana 
refîk eyle. 

Efendimiz’e, âline ve ashâbına salât ve selâm eyle Allahım! 
Sana sonsuz defa hamd ediyoruz. Azamet ve kibriyan hakkı için, 
ey semavât ve arzı eşsiz şekilde yaratan, ey celâl ve ikram Sahibi 
Rabbim; ey rahmeti sonsuz Erhamürrâhimîn, ne olur, lütuf buyur 
ve dualarımıza kabul mührü vur. 

Efendiler Efendisi Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sellem), ter-
temiz, pırıl pırıl ehline ve kerem ve iyilik temsilcileri olan bütün 
ashâbına salât ve selâm eyle Allahım ve o salavât hürmetine bizi 
kapından boş geri çevirme.

Şeyh Abdüllatîf eş-Şâmî’nin (r.h.) Derlemiş 

Olduğu Ashâb-ı Bedrin İsimleri

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey Âlemlerin Rabbi Allahım! Sana sonsuz hamd ü sena, Efen-
dimiz Hazreti Muhammed'e (sallallahu aleyhi ve sellem) ve âl ü ashâbına 
nihayetsiz salât ve selâm olsun.

Evvela Efendimiz ve Efendiler Efendisi, Allah Resûlü, insanlık 
ufkunun biricik muhaciri Hazreti Muhammed el-Muhacirî (sallallahu 

aleyhi ve sellem), sonra Seyyidina Ebû Bekr es-Sıddîk el-Muhacirî (radıyalla-

hu anh), Seyyidina Ömer ibnü’l-Hattâb el-Muhacirî (radıyallahu anh), Sey-
yidina Osman ibn Affân el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Alî ibn 
Ebî Talib el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Talha ibn Ubeydullah 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Zübeyr ibn Avvâm el-Muhacirî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Abdurrahman ibn Avf el-Muhacirî (radıyallahu 
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anh), Seyyidina Sa’d ibn Ebî Vakkâs el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidi-
na Saîd ibn Zeyd el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Ebû Ubeyde 
ibn Cerrâh el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Übeyy ibn Ka’b 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina el-Erkam ibn Erkam el-Muhacirî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Es’ad ibn Yezîd el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyi-
dina Enes ibn Muaz el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Enese Mevlâ-
Resûlillah (sallallahu aleyhi ve sellem) el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Üneys ibn Katâde el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Evs ibn Sâbit 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Evs ibn Havlî el-Hazrecî (radıyallahu 

anh), Seyyidine Evs ibn es-Sâmit el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
İyâs ibn el-Bükeyr el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Büceyr ibn 
Ebî Büceyr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Behhâs ibn Sa’lebe 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Besbese ibn Amr el-Hazrecî (radı-

yallahu anh), Seyyidina Bişr ibn el-Berâ el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidi-
na Beşîr ibn Sa’d el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Bilal ibn Rebâh 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Temîm Mevlâ-Hırâş el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Temîm Mevlâ benî Ğanm el-Evsî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Temîm ibn Yeâr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Sâbit 
ibn Akram el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Sâbit ibn Sa’lebe el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Sâbit ibn Hâlid el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyi-
dine Sâbit ibn Hansâ el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Sâbit ibn 
Amr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Sâbit ibn Hezzâl el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Sa’lebe ibn Amr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Sey-
yidina Sa’lebe ibn Aneme el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Sakf 
ibn Amr el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Câbir ibn Hâlid 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Câbir ibn Abdillah el-Hazrecî (radı-

yallahu anh), Seyyidina Câbir ibn Atik el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Cebbar ibn Sahr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Cübeyr ibn İyâs 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina el-Hâris ibn Enes el-Evsî (radıyallahu 

anh), Seyyidina el-Hâris ibn Evs el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina el-Hâris 
ibn Hâtib el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina el-Hâris ibn Ebî Hazeme 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina el-Hâris ibn es-Sımme el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina el-Hâris ibn Arfece el-Evsî (radıyallahu anh), Sey-
yidina el-Hâris ibn en-Nu’man el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Hârise 
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ibn Sürâka eş-Şehîd el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Hârise ibn 
Nu’man el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Hâtıb ibn Ebî Beltea 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Hâtıb ibn Amr el-Evsî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Hâtıb ibn Amr el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina 
el-Hubâb ibn Münzir el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Habîb ibn 
Esved el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Harâm ibn Milhan 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Hureys ibn Zeyd el-Hazrecî (radı-

yallahu anh), Seyyidina el-Husayn ibn Hâris el-Muhacirî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Hamza ibn el-Abdülmuttalib el-Muhacirî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Hârice ibn el-Humeyyir el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidi-
ne Hârice ez-Zeyd el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Hâlid ibn 
el-Bükeyr el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Hâlid ibn Kays 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Habbâb ibn el-Eret el-Muhacirî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Habbâb Mevlâ Utbe ibn el-Ğazvân 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Hubeyb ibn İsâf el-Hazrecî (radı-

yallahu anh), Seyyidina Hırâş ibn es-Sımme el-Hazrecî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Hallâd ibn Râfi’ el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Hallâd 
ibn Süveyd el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Hallâd ibn Amr 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Huleyde ibn Kays el-Hazrecî (radı-

yallahu anh), Seyyidina Huleyfe ibn Adiyy el-Hazrecî (radıyallahu anh), Sey-
yidina Huneys ibn Huzâfe el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Havvât ibn Cübeyr el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Havlî ibn Ebî Havlî 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Zekvan ibn Abdikays el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Zü’ş-Şimâleyn Umeyr ibn Abd-i Amr 
eş-Şehîd el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Râfi’ ibn Hâris 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Râfi’ ibn Uncede el-Evsî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Râfi’ ibn el-Muallâ eş-Şehîd el-Hazrecî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Râfi’ ibn Yezîd el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Rib’ıy ibn 
Râfi’ el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina er-Rabî’ ibn İyâs el-Hazrecî (radıyal-

lahu anh), Seyyidina Rabîa ibn Eksem el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidi-
na Ruhayle ibn Sa’lebe el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Rifâa ibn 
Râfi’ el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Rifâa ibn Abdi’l-Münzir 
el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Rifâa ibn Amr el-Hazrecî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Ziyâd ibn Bişr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Ziyâd 
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ibn Lebîd el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Zeyd ibn Eslem el-Evsî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Zeyd ibn Hârise el-Muhacirî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Zeyd ibn el-Hattâb el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Zeyd ibn el-Müzeyyen el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Zeyd ibn 
Vedîa el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina es-Sâib ibn Osman 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidine Sâlim Mevlâ ebî Huzeyfe 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidine Sâlim ibn Umeyr el-Evsî (radıyallahu 

anh), Seyyidine Sübey’ ibn Kays el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Sürâka ibn Amr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Sürâka ibn Ka’b 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Sa’d ibn Havle el-Muhacirî (radıyal-

lahu anh), Seyyidina Sa’d ibn Hayseme el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Sa’d ibn er-Rabî’ el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Sa’d ibn Zeyd 
el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Sa’d ibn Süheyl el-Hazrecî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Sa’d ibn Ubeyd el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Sa’d 
el-Kelbî Mevlâ-Hâtıb el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Sa’d ibn 
Muâz el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Süfyan ibn Bişr el-Hazrecî (radı-

yallahu anh), Seyyidina Seleme ibn Eslem el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Seleme ibn Sâbit el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Seleme ibn Selâme 
el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Selît ibn Kays el-Hazrecî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Süleym ibn el-Haris el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Süleym ibn Amr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Süleym ibn Amr 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Süleym ibn Milhân el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Simâk ibn Sa’d el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyi-
dina Sinan ibn Ebî Sinan el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Sehl 
ibn Huneyf el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Sehl ibn Atîk el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Sehl ibn Kays el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyi-
dina Süheyl ibn Râfi’ el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Süheyl ibn 
Vehb el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Sevad ibn Züreyk 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Sevâd ibn Ğaziyye el-Hazrecî (radı-

yallahu anh), Seyyidina Süveybıt ibn Sa’d el-Muhacirî (radıyallahu anh), Sey-
yidina Şücâ’ ibn Ebî Vehb el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Şemmâs ibn Osman el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Subeyh 
Mevlâ ebî’l-Âs el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Safvân ibn Vehb 
eş-Şehîd el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Suheyb ibn Sinan 
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el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina ed-Dahhâk ibn Hârise 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina ed-Dahhâk ibn Abdiamr 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Damre ibn Amr el-Hazrecî (radıyal-

lahu anh), Seyyidina et-Tufeyl ibn el-Hâris el-Muhacirî (radıyallahu anh), 
Seyyidina et-Tufeyl ibn Mâlik el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
et-Tufeyl ibn Nu’man el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Âiz ibn 
Mâıs el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Âsım ibn Sâbit el-Evsî (radıyal-

lahu anh), Seyyidina Âsım ibn Adiyy el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Âsım ibn Kays el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Âkıl ibn el-Bükeyr 
eş-şehîd el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Âmir ibn Ümeyye 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Âmir ibn el-Bükeyr el-Muhacirî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Âmir ibn Rebîa el-Muhacirî (radıyallahu anh), Sey-
yidina Âmir ibn Seleme el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Âmir ibn 
el-Ukeyr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Âmir ibn Füheyre 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Âmir ibn Muhalled el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Abd-i Rabbihi ibn Hakk el-Hazrecî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Abdullah ibn Sa’lebe el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidi-
na Abdullah ibn Cübeyr el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah 
ibn Cahş el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn el-Cedd 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn el-Humeyyir 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn er-Rebî’ el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn Revâha el-Hazrecî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Abdullah ibn Zeyd el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Abdullah ibn Sürâka el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah 
ibn Seleme el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn Sehl el-Evsî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn Süheyl el-Muhacirî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Abdullah ibn Târık el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Abdullah ibn Âmir el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn 
Abdillah Übeyy el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah Abd-i 
Menâf el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn Abs 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn Urfuta el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn Amr el-Hazrecî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Abdullah ibn Umeyr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Abdullah ibn Kays ibn Hâlid el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
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Abdullah ibn Kays ibn Sahr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Abdullah ibn Ka’b ibn Zeyd el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Abdullah ibn Ka’b ibn Amr el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Abdullah ibn Mahreme el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdul-
lah ibn Mes’ûd el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn 
Maz’ûn el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Abdullah ibn Nu’man 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Abbâd ibn Bişr el-Evsî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Âbbâd ibn Kays ibn Âmir el-Hazrecî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Âbbâd ibn Kays ibn Ayşe el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidi-
na Ubâde el-Haşhâş el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Ubâde ibn 
es-Sâmit el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Abs ibn Âmir el-Hazrecî 
(radıyallahu anh), Seyyidina Ubeyd ibn Ebî Ubeyd el-Evsî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Ubeyd ibn Evs el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Ubeyd ibn 
et-Teyyihân el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Ubeyd ibn Zeyd 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Ubeyde ibn Hâris eş-Şehîd 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Utbe ibn Rebîa Halîf el-Evsî (radı-

yallahu anh), Seyyidina Utbe ibn Abdullah el-Hazrecî (radıyallahu anh), Sey-
yidina Utbe ibn Ğazvân el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Osman 
ibn Maz’ûn el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Adiyy ibn Ebî Zeğbâ 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Usayme el-Esedî el-Evsî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Usayme el-Eşca’ el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Atıy-
ye ibn Nüveyre el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Ukbe ibn Âmir 
el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Ukbe ibn Osman el Hazrecî (radı-

yallahu anh), Seyyidina Ukbe ibn Vehb ibn Rabîa el-Muhacirî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Ukbe ibn Vehb ibn Kelede el-Hazrecî (radıyallahu anh), 
Seyyidina Ukkâşe ibn Mihsan el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Umare ibn Hazm el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Umâre ibn 
Hazm el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina Amr ibn Ebî Serh 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Amr ibn İyâs el-Hazrecî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Amr ibn Sa’lebe el-Hazrecî (radıyallahu anh), Seyyidina 
Amr ibn el-Haris el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Amr ibn Sürâka 
el-Muhacirî (radıyallahu anh), Seyyidina Amr ibn Talk el-Hazrecî (radıyallahu 

anh), Seyyidina Amr ibn Muâz el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Amr ibn 
Ma’bed el-Ez’ar el-Evsî (radıyallahu anh), Seyyidina Ammâr ibn Yâsir 


